２０２５年１１月１３日

会社名 株式会社横浜フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 片岡 達也

コード番号 ７１８６ 東証プライム市場

通期業績予想の修正および期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2025 年５月 12 日に公表しました 2026 年３月期（2025 年４月

１日～2026 年３月 31 日）の通期業績予想および期末配当予想について、下記のとおり修正し

ましたのでお知らせいたします。

記

1．業績予想の修正について
2026 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（2025 年５月 12 日発表）

百万円
145,000

百万円
95,500

円 銭
83.66

今回修正予想（Ｂ） 151,000 103,000 90.64

増減額（Ｂ－Ａ） 6,000 7,500

増減率（％） 4.1 7.9

(参考)前期実績（2025 年３月期） 122,764 82,805 71.63

修正の理由
 子銀行において、資金利益や役務取引等利益の増加が見込まれることから、2026 年３月期
通期連結業績予想について、前回発表予想を上方修正いたします。

2．期末配当予想の修正（増配）について（2026 年３月期）

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想
（2025 年５月 12 日発表）

 円 銭
17.00

円 銭
17.00

円 銭
34.00

今回修正予想  20.00 37.00

当期実績 17.00

(参考)前期実績（2025 年３月期） 13.00 16.00 29.00

修正の理由
 前述の業績予想を踏まえ、前回発表において１株当たり 17 円 00 銭としておりました期末
配当予想を 20 円 00 銭といたします。これにより年間の配当は１株当たり 37 円 00 銭となる
予定です。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的

であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありませ

ん。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

本件に関する照会先（報道関係）

横浜フィナンシャルグループ 経営企画部 コーポレートコミュニケーション推進室

（横浜銀行 経営企画部 コーポレートコミュニケーション推進室内）TEL：045-225-1141